recepte superius quo ad respondendum spectat medi-  
ante semper in primo litore tenet tanquam perem-  
ptorio stare jun parere respondere va duim pstantia  
huic inferoni pson in toto satisfacere ac omne iudicia  
hinc pati debet et tenebitur leg ac suos suos ad  
eandem omnia inferbit et ob obligat pson Eundem pri-  
mum terram pemptum et alios omnes exinde conse-  
quentes causd eisdem terminos semper peremptos vera  
infirmitate pro maiori minor veniitate sicutum Legati  
one intra vel extra Regnum senucho militiam ad mu-  
nimenta ad Suetonem vel alij quibusvis detractionibus  
et legalibus impedimentis non differet Ad quietationem  
oltra psumos terminos officij pstat castros et omnes  
detractionem sibi non recipiet Nullasq mones appellone  
ac eorum psonatione, faciendo a pmissa omnia psonij  
similibus vel tractu Enosum suspensum pstatibus  
Julij psonone Genesij bello Antientoneij ac alijs  
quibusvis iuris remedijs et decessis non subterfugies  
reij quomodo modo evadent Hinc sua psona psonati  
Reograt ad pmissa omnia mediante

# Manasterski Blazon斯基emu Obligat.

Companes personatam psonam officio Archiepiscopi pson castros sa-  
pstat Thomighens Nij Theodony Manasterski Nij. olon  
Nicolai Manasterski. pson sanus mente et corpore epus  
a psoni Ductus iuris jurisdictionibus hinc quibusvis  
pceptis et competens recedendo Castrensem castros sa-  
pstat Thomighens jurisdictioni quoad utrum pson attinet  
se am foudibus ac bonis suis gntu omnibus totaliter  
et plenarie incorporat atq subyiciet palam libere  
pstatue ac per expressum reograt. Quia ipse bona

Episcopi

propria et hinc in factis Nominum hinc pueris sedna  
Gaiowska druga Zelegonska, a media Homonska in  
Lony Villa Monasterio Jera et Districte p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e 589  
et consistens cum omni p[ro]p[ri]etate Jure D[omi]ni p[ro]p[ri]etate  
hinc obligatio, omnia hinc et singula eorundem bono-  
rum utilitatibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate redditis emolumentis  
hinc commodis p[ro]p[ri]etate agris, p[ro]p[ri]etate campis, pa-  
suis, hortis p[ro]p[ri]etate silvis nemoribus in d[omi]nibus m[er]i-  
tis p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate atq[ue] laboribus p[ro]p[ri]etate dabo-  
ribus, m[er]itis, obsequiis et officiis p[ro]p[ri]etate, altitudinis  
et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate Nihil ex p[ro]p[ri]etate Jure  
D[omi]ni p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate aut alio quo-  
piam referendo seu expr[ess]endo venim p[ro]p[ri]etate eas  
bona p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate tenent habit et possidebat  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ac eidem p[ro]p[ri]etate James  
nunc et de factis p[ro]p[ri]etate Alexandro Starouichi cuius  
posterior in summa Conhinc p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate mo-  
nens et Nomen in Regno p[ro]p[ri]etate quemlibet vult  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate computando et nunc  
varelo iam ex p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate de p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate realiter tenata  
et p[ro]p[ri]etate hinc et ab actu p[ro]p[ri]etate ad festum Conue-  
tionis Sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]etate ventur[um] videret  
Et in defectu p[ro]p[ri]etate Conhinc p[ro]p[ri]etate exemptionem  
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate totalis et integris ac indim[en]s per-  
solutionis ex hinc de hinc ad hinc p[ro]p[ri]etate  
a festo Conuentionis Sancti Pauli Ap[osto]li p[ro]p[ri]etate  
hinc ventur[um] se se determinans et su[um] p[ro]p[ri]etate  
ter de hinc ad hinc, festo ad festum hinc  
nunc et festo se se continere et immediate sequens  
legis ad p[ro]p[ri]etate eorundem Conhinc exemptionem

summoq; supra<sup>te</sup> sufficientem ac integram indies legem  
 personarum obligant inferat et innovat. Quod quidem  
 per obligat inferat et innovat. In quod quidem  
 in supra<sup>te</sup> per obligata idem Regis Nri Theodori  
 Manasterii eadem Nri Alexandri Blarouchi Obliga  
 tario suo et illis posteris in ex parte et de tanto cord  
 officio per dat et admittit realem in honorem et athen  
 tam personarum possent per Nri quemq; competes  
 et Nri dicit de quibus volent offere aut perant  
 per Nri Nri Alexandri Blarouchi Obligationis sui  
 et illis suavis hoc eadem bona per obligata cum boni  
 ueris eorum utilitatibus et utilitatibus competentibus  
 et singula quam tenendi habent et possidendi  
 illis quiete et pacifice utpote ac ad suos suos  
 suorum quousq; beneficiis usibus libere et effe  
 ctualiter conuertendi modo ac modo obligatio. De  
 betz et tenetur in Nri Theodori Ma  
 nasterii pro se ac suis suavis in et supra boni  
 suis quibus annis ac fructibus quibusq; penam habet  
 et habent inferat et obligat supra scripto Nobili  
 Alexandri Blarouchi Obligationis sui per obligat  
 ipsum et eius suavis inferat boni per obliga  
 ty et ratione eandem ab omni et quavis impe  
 hione iudicia quamcumq; personarum cuiusq;  
 conditionis status et sexus cuiusq; personam exponenda  
 in omni iudicio et in sua Regni semper toties  
 quousq; quis fuerit teni defendere evadere utere  
 de re et liberare in demerit cum posteris reddere  
 Nec non hoc eadem bona supra<sup>te</sup> per obligata  
 ab omnibus in genere iuris et ius iuris sui  
 auctis et posteris in eaf bona per obligata

Cuius personam modo quousq[ue] fact[um] et factur[um] hinc et  
am a quibusvis actibus super operatione p[er]sona 541  
obligata modo quousq[ue] imp[er]at et imp[er]atibus  
Cuius deniq[ue] et partibus p[er]tinetibus quousq[ue] quibusvis  
in quousq[ue] iuris et g[er]endi iuris dependens et in  
quousq[ue] iudicio et officio Regni obtinet et obtineat  
ac super omni[um] bonis p[er]sona obligata p[er]ducat et  
p[er]ducant emendare et e libere mandare et libera  
Semper tenere ac etiam imponere statant coram officio  
p[er]sona admissam in iudicio bonorum statant p[er]sona obli-  
gatorum etiam per multum et alios officio requirentur  
non denegare imo debent et tenentur eandem libere  
dare et effectu aliter admittere datam et admissa ead[em]  
p[er]sonam ead[em] p[er]sona p[er]sonam omnium modo  
quousq[ue] tam p[er] se quam p[er] suas quasvis submis-  
sas et subordinatas personas non p[er]pedire nec adi-  
mere quousq[ue] obligatorum iuris et illius iuris  
in p[er]missis bonis nullo modo iniuriari statant  
p[er]missa bona p[er]sona obligata et illi sup[er]atibus obli-  
gatorum suis cum suis posteris quiete et p[er]p[et]ua  
ac p[er]petua p[er]sonam obligatorum tenere tenere  
habere et possidere quiete et p[er]p[et]ua modo ac hinc  
lo obligatorum p[er]sona sub vadis simili sumis  
sup[er]atibus centum viginti fluros p[er]petua per eandem  
Regentem etiam Manasterio aut ipsi successores  
sup[er]atibus p[er]sona p[er]sonam obligatorum suo vel  
alios p[er]petua obna[rum] completorem p[er]missorem  
omnium et singulorum tam in h[is] p[er]sonam qua  
vis in iudicio parte fo h[is] quousq[ue] opus fuerit ad  
obluenda sumis et Cuius quidem vadis  
modo p[er]missa ad obluenda sua ac ve obliqua  
p[er]petua et p[er]missa non completa complenda etiam